
2 sovrum Lägenhet till salu i Murcia, Murcia

Den här lägenheten på bottenvåningen har alla funktioner och känslor av en bungalow och erbjuder en stor mängd
utrymme både inomhus och utomhus. 

När du kommer in i denna fastighet från den främre trädgården möts du av ett stort öppet vardagsrum/matrum som
är mycket ljust med takfläktar och franska dörrar som leder till den stora trädgården. I vardagsrummet finns gott om
plats för en soffa, bordslängestolar, tv etc. och i matplatsen kan man lätt placera ett stort matbord med minst 6 stolar.
Det finns också tillräckligt med utrymme i detta område för fristående möbler. Köket har en integrerad ugn och
spishäll samt förvaringsskåp och leder till tvättstugan där tvättmaskinen finns.

Flyttar till familjebadet som har komplett svit och takduschinfästning och extractor fläkt. Fastigheten har 2 sovrum och
båda är dubbla i storlek. Sovrum 1 har inbyggda garderober en takfläkt och dubbeldörrar som leder till den stora
terrassen. Sovrum 2 är återigen dubbelt i storlek med inbyggda garderober och utrymme för fristående enheter och
återigen dubbeldörrar som leder till terrassen. Båda sovrummen har ett överflöd av naturligt ljus.

Uteplatsen på denna fastighet är mycket stor jämfört med många andra lägenheter på bottenvåningen med den bakre
terrassen som har gott om utrymme för avkoppling med solstolar, eller till och med ett bord och stolar. Det finns
också gott om utrymme för att installera en grill eller badtunna om du vill. Den främre terrassen är inhägnad på
sidorna för att ge avskildhet och är belagd med kakel. Naturröda kakelplattor är en del av denna fastighet och ger den
en sann spansk känsla. Det finns en gemensam pool cirka 5 minuters promenad från fastigheten.

La Nueva Tercia är en stad med en sann gemenskapskänsla och anda. Det finns barer och matutbud i staden och sport
som inkluderar fotboll 5 sido, padel, basket och green bowling finns en kort bilresa bort på United Golf Resort. Det
finns även en läkare i staden. Det finns många golfresorter som alla ligger inom 5 till 15 minuters bilresa.

Staden Sucina ligger en kort bilresa bort och här finns en rad barer restauranger stormarknader och affärer. Städerna
Murcia och Cartagena ligger på 30 minuters bilresa och stränderna i Mar Menor ligger på cirka 20 minuter.
Flygplatserna Corvera och Alicante ligger på ca 20 minuter respektive 1 timme avstånd.

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års
erfarenhet av spanska fastigheter.

  2 sovrum   1 badrum   84m² Bygg storlek
  125m² Tomtstorlek   Simbassäng

87.950€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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